
ZARZĄDZENIE NR  10/2015 
Wójta Gminy Winnica 

z dnia 31 marca 2015 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2015 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.), art. 257  pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   
     załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 8.698,00 zł.  
 
 
2. Dochody po zmianie wynoszą 12.654.659,00 zł. w tym: 
a) dochody bieżące 12.404.659,00 zł. 
b) dochody majątkowe 250.000,00  zł. 
 

 
§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  
załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  49.634,00 zł. 
b) zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  40.936,00 zł.  
 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 12.947.179,36 zł. w tym: 
a) wydatki bieżące 11.745.946,40 zł. 
b) wydatki majątkowe 1.201.232,96  zł. 
 

§ 3. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz 
podlega ogłoszeniu. 
  
 
 
 



Strona 1 z 1

DOCHODY  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2015 Wójta Gminy Winnica z dnia 31 marca 2015 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 705,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 8 343,00 9 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75107 0,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 343,00 8 343,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 8 343,00 8 343,00

852 1 762 257,00Pomoc społeczna 0,00 355,00 1 762 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 134 580,00Pozostała działalność 0,00 355,00 134 935,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 355,00 355,00

12 395 961,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
41 948,00 0,00 0,00 41 948,00

0,00 8 698,00 12 404 659,00

majątkowe

250 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 250 000,00



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 645 961,00

41 948,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 41 948,00

0,00 12 654 659,008 698,00



 

Strona 1 z 3

WYDATKI Załącznik nr 2 do Zarządzenia  nr 10/2015 Wójta Gminy Winnica z dnia 31 marca 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

705,00 705,00 705,00705,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 048,00

8 343,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

9 048,00

8 343,00

0,00

9 048,00

8 343,00

0,00

4 485,00

3 780,00

0,00

4 563,00

4 563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 343,00

8 343,00 8 343,00

8 343,00

0,00

8 343,00

8 343,00

0,00

3 780,00

3 780,00

0,00

4 563,00

4 563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

427,50

427,50 427,50

427,50

0,00

427,50

427,50

0,00

427,50

427,50

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

60,00 60,00

60,00

0,00

60,00

60,00

0,00

60,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 292,50

3 292,50 3 292,50

3 292,50

0,00

3 292,50

3 292,50

0,00

3 292,50

3 292,50

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 600,00

3 600,00 3 600,00

3 600,00

0,00

3 600,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 600,00

0,00

3 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

663,00

663,00 663,00

663,00

0,00

663,00

663,00

0,00

0,00

0,00

0,00

663,00

0,00

663,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 807 332,69 6 136 036,00 4 493 400,005 776 196,00 0,00 0,00 671 296,69671 296,69320 750,00 39 090,00 0,00 0,00 0,001 282 796,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 807 332,69

39 231,00

-39 231,00 0,00

0,00

39 090,00320 750,00

0,00

0,00

6 136 036,00

39 231,00

-39 231,00

5 776 196,00

39 231,00

-39 231,00

4 493 400,00

36 377,00

-36 377,00

1 282 796,00

2 854,00

-2 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

671 296,69

0,00

0,00

671 296,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 738 144,00

Szkoły podstawowe

2 738 144,00 2 156 240,002 577 644,00 421 404,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

160 500,00

0,00

0,00-22 605,00

0,00

2 715 539,00 2 715 539,00

0,00

-22 605,00

2 555 039,00

0,00

-22 605,00

2 135 339,00

0,00

-20 901,00

419 700,00

0,00

-1 704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 626 000,00 1 626 000,00 1 626 000,00 0,00 0,00 0,001 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 500,00

0,00

1 608 500,00 1 608 500,00

0,00

-17 500,00

1 608 500,00

0,00

-17 500,00

1 608 500,00

0,00

-17 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

326 730,00 326 730,00 326 730,00 0,00 0,00 0,00326 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

323 730,00 323 730,00

0,00

-3 000,00

323 730,00

0,00

-3 000,00

323 730,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

45 510,00 45 510,00 45 510,00 0,00 0,00 0,0045 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-401,00

0,00

45 109,00 45 109,00

0,00

-401,00

45 109,00

0,00

-401,00

45 109,00

0,00

-401,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

14 264,00 14 264,00 0,00 14 264,00 0,00 0,0014 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 704,00

0,00

12 560,00 12 560,00

0,00

-1 704,00

12 560,00

0,00

-1 704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 704,00

12 560,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 659 125,00

Gimnazja

1 659 125,00 1 272 025,001 573 125,00 301 100,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

86 000,00

0,00

0,00-16 626,00

0,00

1 642 499,00 1 642 499,00

0,00

-16 626,00

1 556 499,00

0,00

-16 626,00

1 256 549,00

0,00

-15 476,00

299 950,00

0,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

970 000,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

0,00

957 000,00 957 000,00

0,00

-13 000,00

957 000,00

0,00

-13 000,00

957 000,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

194 760,00 194 760,00 194 760,00 0,00 0,00 0,00194 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 160,00

0,00

192 600,00 192 600,00

0,00

-2 160,00

192 600,00

0,00

-2 160,00

192 600,00

0,00

-2 160,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

25 265,00 25 265,00 25 265,00 0,00 0,00 0,0025 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-316,00

0,00

24 949,00 24 949,00

0,00

-316,00

24 949,00

0,00

-316,00

24 949,00

0,00

-316,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 150,00

0,00

11 850,00 11 850,00

0,00

-1 150,00

11 850,00

0,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 150,00

11 850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

61 971,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

61 971,00 58 735,0061 971,00 3 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

39 231,00

101 202,00 101 202,00

39 231,00

0,00

101 202,00

39 231,00

0,00

95 112,00

36 377,00

0,00

6 090,00

2 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,0049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 500,00

79 500,00 79 500,00

30 500,00

0,00

79 500,00

30 500,00

0,00

79 500,00

30 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 510,00 8 510,00 8 510,00 0,00 0,00 0,008 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 160,00

13 670,00 13 670,00

5 160,00

0,00

13 670,00

5 160,00

0,00

13 670,00

5 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,001 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

717,00

1 942,00 1 942,00

717,00

0,00

1 942,00

717,00

0,00

1 942,00

717,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

3 236,00 3 236,00 0,00 3 236,00 0,00 0,003 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 854,00

6 090,00 6 090,00

2 854,00

0,00

6 090,00

2 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 854,00

0,00

6 090,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 074 906,00 2 074 906,00 349 941,50410 841,50 0,00 0,00 0,000,001 664 064,50 0,00 0,00 0,00 0,0060 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 075 261,00

2 060,00

-1 705,00 0,00

0,00

0,001 664 064,50

0,00

0,00

2 075 261,00

2 060,00

-1 705,00

411 196,50

2 060,00

-1 705,00

350 296,50

2 060,00

-1 705,00

60 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

10 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

10 000,00 10 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 705,00

1 705,00

10 000,00 10 000,00

1 705,00

-1 705,00

10 000,00

1 705,00

-1 705,00

10 000,00

1 705,00

-1 705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 502,00 1 502,00 1 502,00 0,00 0,00 0,001 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 502,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 502,00

0,00

0,00

-1 502,00

0,00

0,00

-1 502,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-203,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-203,00

0,00

0,00

-203,00

0,00

0,00

-203,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 295,00 8 295,00 8 295,00 0,00 0,00 0,008 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 705,00

10 000,00 10 000,00

1 705,00

0,00

10 000,00

1 705,00

0,00

10 000,00

1 705,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

199 901,00

Pozostała działalność

199 901,00 58 821,0058 821,00 0,00 0,00 141 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

141 080,00

0,00

0,000,00

355,00

200 256,00 200 256,00

355,00

0,00

59 176,00

355,00

0,00

59 176,00

355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

294,26

42 294,26 42 294,26

294,26

0,00

42 294,26

294,26

0,00

42 294,26

294,26

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 412,00 8 412,00 8 412,00 0,00 0,00 0,008 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

53,53

8 465,53 8 465,53

53,53

0,00

8 465,53

53,53

0,00

8 465,53

53,53

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 0,00 0,001 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7,21

1 216,21 1 216,21

7,21

0,00

1 216,21

7,21

0,00

1 216,21

7,21

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 938 481,36 11 737 248,40 9 325 985,90 6 181 495,55 3 144 490,35 129 500,00 2 094 814,50 1 066 232,961 201 232,96145 000,000,0041 948,00 165 922,36 135 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 948,00
0,00
0,00

2 094 814,50
0,00
0,00-40 936,00

49 634,00
12 947 179,36 11 745 946,40

49 634,00
-40 936,00

9 334 683,90
49 634,00

-40 936,00

6 185 630,55
42 217,00

-38 082,00

3 149 053,35
7 417,00

-2 854,00

129 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

145 000,00
0,00
0,00

1 201 232,96
0,00
0,00

1 066 232,96
0,00
0,00

165 922,36
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00



                                                                                                                                                                                                             Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 10/2015 
Wójta Gminy Winnica z dnia 31 marca 2015 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750   Administracja publiczna 37.089,00 37.089,00 37.089,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 37.089,00 37.089,00 37.089,00 - 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

37.089,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 31.024,00 31.024,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 5.305,00 5.305,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 760,00 760,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie administracji 

rządowej – USC i 
ewidencji ludności 

Urząd Gminy 
Winnica 

 751    
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

9.048,00 9.048,00 9.048,00 - 

   75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa  

705,00  705,00  705,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

705,00 - - 

- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 101,00 101,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 15,00 15,00 - 

 
 
 
 

Prowadzenie i 
aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 
Gminie 

 
 
 
 
 
 
 

 

Urząd Gminy 
Winnica 

 
 
 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 589,00 589,00 - 
 75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 8.343,00 8.343,00 8.343,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

8.343,00 - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 427,50 427,50 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 60,00 60,00 - 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.292,50 3.292,50 - 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia - 3.600,00 3.600,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 300,00 300,00 - 
  4410 Podróże służbowe krajowe  - 663,00 663,00 - 

Realizacja zadań 
związanych z 

przygotowaniem i 
przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej 

Polskiej  

Urząd Gminy 
Winnica 

752   Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00 - 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 500,00 - 
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

500,00 - - 

- 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - 500,00 500,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie obrony 

narodowej  

Urząd Gminy 
Winnica 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 400,00 400,00 400,00 - 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 - 
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

400,00 - - - 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - 400,00 400,00 - 

Realizacja zadań  w 
zakresie obrony 

cywilnej 

Urząd Gminy 
Winnica 



852   Pomoc społeczna 1.422.992,00 1.422.992,00 1.422.992,00 -   
 85212 

 

Świadczenia rodzinne , 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.408.000,00 1.408.000,00 1.408.000,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.408.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.335.760,00 1.335.760,00 - 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - 31.517,00 31.517,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne - 2.693,00 2.693,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 36.192,00 36.192,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 838,00 838,00 - 
  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00 1.000,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie świadczeń 

rodzinnych, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

4.000,00 4.000,00 4.000,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4.000,00    

  4130 Składki na ubezpieczenia  4.000,00 4.000,00  

Realizacja zadań w 
zakresie składek na 

ubezpieczenie 
zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 

zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 



zdrowotne 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 637,00 637,00 637,00  
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

637,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 624,50 624,50  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - 10,37 10,37  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 1,88 1,88  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  - 0,25 0,25  

Realizacja zadań z 
zakresu wypłaty 
zryczałtowanych  

dodatków 
energetycznych  

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

10.000,00 10.000,00 10.000,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

10.000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne  1.502,00 1.502,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  203,00 203,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8.295,00 8.295,00  

Realizacja zadań w 
zakresie usług 
opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 
opiekuńczych 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

 85295  Pozostała działalność 355,00 355,00 355,00  
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

355,00 - -  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 294,26 294,26  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 53,53 53,53  

Realizacja zadań 
związanych z 

przyznaniem Karty 
Dużej Rodziny  

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 



  4120 Składki na Fundusz Pracy - 7,21 7,21    
OGÓŁEM: 1.470.029,00 1.470.029,00 1.470.029,00    

 
 



Część opisowa 
 

I DOCHODY 
1. Zwiększenia 8.698,00 zł.  

a) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 8.343,00 zł. 
 w związku z pismem DCI – 0301/6-/15 Krajowego Biura Wyborczego  Delegatura w 

Ciechanowie z dnia 16 marca 2015 roku  w sprawie przyznania dotacji na zadania 
zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku 8.343,00 zł. 

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 355,00 zł. 
 w związku z pismem FCR–I.3111.17.16.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  z dnia 23 marca 2015 r.  w sprawie przyznania dotacji na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na realizacje zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny 355,00 zł.  

 
II WYDATKI 
1. Zwiększenia 49.634,00 zł.  

a) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 8.343,00 zł.  
 w związku z pismem DCI – 0301/6-/15 Krajowego Biura Wyborczego  Delegatura w 

Ciechanowie z dnia 16 marca 2015 roku  w sprawie przyznania dotacji na zadania 
zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku z 
przeznaczeniem na : 

 wynagrodzenie bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń 3.780,00 zł.  
 zakup materiałów i wyposażenia 3.600,00 zł. 
 Zakup usług pozostałych 300,00 zł. 
 Podróże służbowe krajowe 663,00 zł.  

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 39.231,00 zł. 
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w : 
 szkole podstawowej w Winnicy 19.229,00 zł. 
 szkole podstawowej w Błędostowie 3.376,00 zł. 
 publicznym gimnazjum w Winnicy 16.626,00 zł.  

 
c) W dziale 852 Pomoc społeczna 2.060,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 
związane z pełnieniem specjalistycznych usług opiekuńczych 1.705,00 zł. 

 w związku z pismem FCR-I.3111.17.16.2015 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 23 marca 2015 r. w sprawie otrzymania dotacji 
na realizacje zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny  355,00 zł.  

 
2. Zmniejszenia 40.936,00 zł.  

a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 39.231,00 zł.  
 w związku z przeniesieniem części wydatków na wynagrodzenia, pochodne od 

wynagrodzeń oraz na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek na 
realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy  w: 



  Publicznej Szkole Podstawowej w Winnicy 19.229,00 zł. 
  Publicznej Szkole Podstawowej w Błędostowie 3.376,00 zł. 
  Publicznym Gimnazjum w Winnicy 16.626,00 zł. 

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 1.705,00 zł.  
 w związku z mniejszymi niż  planowano wydatkami na składki na ubezpieczenia 

społeczne i Fundusz Pracy związane z pełnieniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych 1.705,00 zł.  

 


	zarządzenie
	zał. nr 1
	zał. nr 2
	zał. nr. 3
	część opisowa

